Sanctio poe-
nalis.

CCCLI.

Dat. die
19 februarii
1805.
anno V.

Indultum recolendi in protectricem principalem beatæ Mariæ virginis sub titulo de Gratia pro oppido Carmonensi Hispalensis diocesis.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **T**anto studio, tantaque charitate beatissima virgo Maria nobis omnibus divinam opem obtinere gestit, ut quemadmodum per ipsam Deus descendit in terram, ita etiam per ipsum homines ascendant in cælum. Quoniam vero mortalium iniquitas divinam indignationem in se quam sæpissime concitat eadem Deipara est arcus fœderis sempiterni, ut non interficiatur omnis caro. Reliquorum namque cœlestium incolarum preces divinæ benignitati dumtaxat, Mariæ vero preces materno

Præmium.

etiam euidam juri innotuitur. Quare ad divini sui filii thronum ipsa accedens, advocata petit, ancilla orat, mater imperat.

Preces pariter pro obtinenda concessione.

§. 2. Hæc et ejusmodi plura comperita habentes dilecti filii universitatis, et homines oppidi civitatis nuncupati Carmonensis Hispalensis diocesis quum nuperrimis temporibus contagiosæ febres, quæ amarulentæ dicuntur in sibi finitimis regionibus grassarentur, ad gratiæ, misericordiæque matrem confugerunt, atque cum privatas, tum publicas ante ipsius imaginem sub titulo = de Gratia = nunc in templo religiosorum virorum sancti Hieronymi extra oppidi mœnia repositam preces ex intimo corde effuderunt, ut per validissimam suam apud omnipotentem intercessionem tam mali abs eorum patria averteretur. Voti compotes facti, aliasque per plures gratias eidem virgini acceptas referentes, tandem in publicis comitiis die decima sexta superioris novembris habitis Deiparam sub invocatione, de Gratia, quam sibi prius in matrem assumpserant, in principalem etiam totius oppidi patronam elegerunt; ejusque festum in ipsius natalitatis festo die octava septembris celebrandum solemniori ritu in posterum fore constituerunt, si Nostra, et hujus sanctæ Sedis desuper sibi suffragetur adprobatio, et facultas. Quamobrem universitatis, et homines prædicti Deiparæ patrocinium in dies sibi potentissimum experti, Nobis nuper exponi fecerunt, se ad ejusdem Deiparæ cultam augendum, venerationemque firmandam maximo desiderio flagrare, ut electionem laudatæ virginis in protectricem principalem sui oppidi juxta præscriptum felicis recordationis Urbani pp. VIII. prædecessoris Nostri anno MDCLIII. cunctis suffragiis factam servari, festamque ejusdem virginis quotannis in posterum tamquam patronæ principalis celebrari concedere, aliaque, ut infra, indulgere, auctoritate Nostra apostolica dignaremur.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur specialem ipsis exponentibus (qui super præmissis ordinarii consensum, quatenus notandum obtinuerint, obtinere curent) gratiam facere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque

de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, omnibus, et singulis utriusque sexus dicti oppidi Carmonensis Christianidelibus, ut quotannis festum prædictum beatæ Mariæ virginis die octava septembris etiam tamquam patronæ principalis ejusdem oppidi ex præcepto Ecclesiæ recolant auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus: ac omnibus, et singulis tum sæcularibus, tum regularibus utriusque sexus, qui horas canonicas recitare tenentur, officium et missam natalitatis ejusdem beatæ Mariæ virginis cum octava solemniori ritu pro principalium protectorum festis præscripto etiam de præcepto recitent, et celebrent, auctoritate, et tenore prædictis injungimus, atque mandamus.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, et quatenus opus sit dicti oppidi consuetudinibus, privilegiis, indultis, et literis apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plebæ et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ de speciali mandato Nostro die decima nona februarii millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno quinto.

Derogatio contrariorum.